
EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO DPG Nº 034/2022

PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ e
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA.

OBJETO: Cooperação na prestação de serviço de assistência à saúde a
membros e servidores da DPE-PR através de Termo de Cooperação Técnica
Financeira celebrado entre a SEAP.

NÚMERO DO PROTOCOLO INTERNO: 18.931.918-5

FISCAL (DPEPR): Kelen Roberta Alves Pereira (Servidora do Departamento
de Recursos Humanos).

RECURSO FINANCEIRO: Não implica em repasse de recursos financeiros
entre os partícipes, sendo que os recursos orçamentários necessários para o
atendimento das despesas decorrentes da contratação de instituições
hospitalares ou congêneres, efetivadas com base nos presentes termo, deverão
integrar o orçamento da DPPR e serão descritas pela: Dotação Orçamentária:
Dotação Orçamentária 0760.03.061.43.6009 / 95 / 3.3 - Fundo da Defensoria
Pública / Recursos de Outras Fontes / Outras Despesas Correntes, fonte 250 -
Diretamente Arrecadados, para execução através da rubrica 3.3.90.39.30 –
Serviços de Assistência à Saúde do Servidor.

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses.

DATA DA ASSINATURA: 13/12/2022.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

311
83

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 15/12/2022 16:55. Inserido ao protocolo 18.931.918-5 por: Beatriz Fernandes de Liz em:
15/12/2022 16:33. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 7f538f7f4dea5d2c1f56e20f0d7afe42.



311a
83

Documento: Extrato.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 15/12/2022 16:55.

Inserido ao protocolo 18.931.918-5 por: Beatriz Fernandes de Liz em: 15/12/2022 16:33.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
7f538f7f4dea5d2c1f56e20f0d7afe42.


